

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce malého sálu - promítací kabina- Lidový dům

Objekt:

Rekonstrukce malého sálu Lidový dům

KSO:

Místo: Kralovice

Zadavatel:

město Kralovice , Markova1 , 33141 Kralovice

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28.12.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 110,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 074,70	21,00%	3 593,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 704,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce malého sálu - promítací kabina- Lidový dům

Objekt:

Rekonstrukce malého sálu Lidový dům

Místo: Kralovice

Datum: 28.12.2020

Zadavatel: město Kralovice , Markova1 , 33141 Kralovice

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 110,95

HSV - Práce a dodávky HSV

15 450,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 609,25

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

525,00

998 - Přesun hmot

1 316,70

PSV - Práce a dodávky PSV

660,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

660,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce malého sálu - promítací kabina- Lidový dům

Objekt:

Rekonstrukce malého sálu Lidový dům

Místo: Kralovice

Datum: 28.12.2020

Zadavatel: město Kralovice , Markova1 , 33141 Kralovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 110,95

D HSV Práce a dodávky HSV

15 450,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 609,25

1	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	11,000	284,00	3 124,00	
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		Součet		11,000			
2	K	612325 R	Omítky rýh po el. instalacích š. do 0,20 m šířky	m	11,500	185,00	2 127,50	
			Omítky rýh po el. instalacích š. do 0,20 m šířky					
					11,500			
3	K	612325405	Omítky vnitřní vápenocementové z pytlovaných směsí	m2	5,090	300,00	1 527,00	
			omítky zadržek do 1 m2 + ostění přízdívky 2,09+3					
					5,090			
4	K	61200001	Potažení stěn perlínkou do stavebního lepidla	m2	3,450	220,00	759,00	
			bandáž cihelných zadržek					
5	K	311000005	Zazdívka cihelná do 0,5 m2 tl. zdiva 450 mm	m2	1,500	3 150,00	4 725,00	
			1*0,5+1,5*0,5+0,5*0,5					
6	K	311000006	Přízdívka ostění , nadpraží tl. do 300 mm	m3	0,285	3 150,00	897,75	
			0,3*2,25*2,7+0,25*1,1*0,3					
	VV				0,285			
7	K	317794000	Osazení ocel.překladů	m	2,800	55,00	154,00	
	PP		2*1,4 m					
8	K	specifikace	Ocelový úhelník 60/60/5	t	0,010	29 500,00	295,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,010			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				525,00	
9	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m vycištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	15,000	35,00	525,00	
	PP							
	VV				112,000			
	VV		Součet		112,000			
D	998		Přesun hmot				1 316,70	
10	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	4,620	285,00	1 316,70	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				660,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				660,00	
11	K	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky přes 3,80	m2	11,000	60,00	660,00	CS ÚRS 2014 01
	PP							
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
12	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce					